МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.09.2018                                                                                                 № 2/12
г. Малмыж

О признании полномочий одного депутата
Малмыжской городской Думы Малмыжского района
Кировской области

         В соответствии с Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, на основании постановления Избирательной комиссии муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области от 09.09.2018 № 12 «О результатах выборов одного депутата Малмыжской городской Думы, заслушав доклад постоянной депутатской комиссии по регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и правопорядку, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
         1. Признать полномочия депутата Малмыжской городской Думы четвертого созыва Морозовой Ирины Анатольевны, избранной 09 сентября 2018 года по Малмыжскому двухмандатному избирательному округу № 5.
         2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie  и на сайте http://администрациягородамалмыжа.рф.

Глава городского поселения       О.М. Алешкина

Председатель городской Думы       Л.В. Валиева

ДОКЛАД

постоянной депутатской комиссии по регламенту, мандатам,
депутатской этике, законности и правопорядку

       Согласно Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» 09 сентября 2018 года прошли выборы одного депутата Малмыжской городской Думы.
       Проверив представленные избирательной комиссией муниципального образования Малмыжское городское поселение протокола о результатах выборов одного депутата Малмыжской городской Думы комиссия по регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и правопорядку установила, что выборы проведены в соответствии с Законом области « О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области».
       Жалоб и заявлений в избирательную комиссию муниципального образования и комиссию по регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и правопорядку не поступило.
       В ходе выборов был избран один депутат Малмыжской городской Думы четвертого созыва по Малмыжскому двухмандатному избирательному округу № 5.
       Комиссия по регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и правопорядку вносит предложение: признать полномочия одного депутата Малмыжской городской Думы четвертого созыва Морозовой Ирины Анатольевны по Малмыжскому двухмандатному избирательному округу     № 5.

[bookmark: _GoBack]